

## Sønderjyske vil også have Keller

**FODBOLD:** Sønderjyske overlevede i Superligaen, men klubben har sagt farvel til rigtig mange spillere denne sommer. Den nye træner Lars Søndergaard skal derfor have nye spillere at gøre med, og en af dem skulle være Christian Keller, der også tidligere er blevet nævnt som emne for Viborg FF.

Sportschef Ole Nielsen fra Sønderjyske erkender, at det bliver svært at lokke allrounderen til det sønderjyske.

»Jeg må konstatere, at Keller og hans familie ønsker at slå sig ned i Viborg. Geografisk ligger nogle af vores konkurrenter tættere derpå, og vi ved, at de også er interesserede. Udfordringen i geografien er for stor, og derfor ser vi os om efter andre alternativer,« siger Ole Nielsen til tipsbladet.dk.

## Koncerter

LIVE NATION proudly presents



**CHILI PEPPER'S**  
RED HOT  
I'M WITH YOU

14 OKTOBER 2011  
**JYSKE BANK BOXEN**

NYT ALBUM  
"I'M WITH YOU"  
UDE D. 29. AUGUST

BILLETNET.DK - 7015 6565 - POST DANMARK  
BILLETSALGET STARTER I MORGEN KL. 10.

# Viborgenser til kæmpestævne i Athen

Svømmeren Nis Heide Pinnerup er netop draget til Athen for at deltage i verdens største idrætsbegivenhed i 2011

Af Danni Kristensen  
dakr@bergske.dk

**SVØMNING:** Handicapsvømmeren Nis Heide Pinnerup fra Viborg får sig noget af en oplevelse i den kommende tid.

Sammen med omkring 100 andre danske atleter skal han nemlig deltage i verdens største idrætsbegivenhed i 2011.

Special Olympics World Summer Games for udviklingshæmmede. Der er World Games hvert fjerde år, og i 2011 har Athen meldt sig på banen som arrangør. 185 lande deltager med over 7500 idrætsudøvere i de 22 discipliner, som der dystes i. Af andre svimlende tal kan nævnes 2500 medfølgende hjælpere, trænere og ledere, 3000 officials, 25.000 frivillige og 3000 journalister.

Ved åbningsceremonien den 25. juni, som bliver afholdt på Panathenaikon Stadion, hvor det første OL i nyere tid blev afholdt i 1896, er der således omkring 11.000 med til indmarchen.

Den olympiske ild blev tændt på Olympos i starten

i måneden og er netop nu på vej til Athen via fakkeltænder, der har været igennem de fleste græske provinser på deres vej. Ilden vil brænde over Panathenaikon indtil den slukkes ved afslutningsceremonien den 4. juli.

### Udvalgt

Danmark deltager i 11 discipliner, og Nis Heide Pinnerup stiller selvfølgelig op i svømning.

Nogle af deltagerne er blevet udvalgt ved en idrætsfestival i Næstved, mens andre, som Nis Heide Pinnerup, er blevet udtaget af Dansk Handicap Idræts Forbund på baggrund af tidligere præstationer.

Den seneste tid har han intensiveret træningen, så han har været oppe på syv-otte ugentlige træninger i vandet. Dermed er han i topform og er dermed et godt bud på en dansk medaljetager ved lege-



Nis Pinnerup drog i går mod Athen, hvor han skal deltage i et kæmpemæssigt stævne med omkring 7500 deltagere. Privatfoto.

LOKALE NYHEDER **KLIK** [www.viborg-folkeblad.dk](http://www.viborg-folkeblad.dk)

## Erhvervsejendomme

Colliers International Danmark  
> København > Aarhus > Odense > Aalborg > Vejle



LEJE > Retail

